



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 11.12.2014 r.

Szp/FZ- 71/683 /2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek z workiem na odpady 40 l?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 wózka do zabiegów przyłóżkowych z workiem na odpady 40 l. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z centralną blokadą kół?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z centralną blokadą kół. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych 2050 x 730 mm i leżem o wymiarach 1950 x 573 mm?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją kąta wezglowia w zakresie 0-65°?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z regulacją kąta wezglowia w zakresie 0-65°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z centralną blokadą wszystkich czterech kół i funkcją jazdy na wprost?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych z centralną blokadą wszystkich czterech kół i funkcją jazdy na wprost. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej wraz z krążkami odbojowymi 2000 mm?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej z krążkami odbojowymi bez poręczy 680 mm, a z założonymi poręczami 750 mm?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o regulacji wysokości 550 - 810 mm?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych o regulacji wysokości 550 - 810 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o regulacji kąta odchylenia oparcia pleców (wezglowia) w zakresie od -15° do + 70°?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych o regulacji kąta odchylenia oparcia pleców (wezglowia) w zakresie od -15° do + 70°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający miał na myśli wózek z 3 kuwetami z tworzywa?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający potwierdza iż dla Zadania nr 2 oczekuje zaoferowania wózka do zabiegów przyłóżkowych z 3 kuwetami z tworzywa. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu czystej i brudnej bielizny: szafka ze stelażem na worek na brudną bieliznę, o wymiarach całkowitych 105x580x108 cm [długość x szerokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu czystej bielizny sama szafka, o wymiarach całkowitych 62x55x96 cm [długość x szerokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 - dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 68x43x89 cm [długość x szerokość x wysokość], wykonany z kształtowników ze stali lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 14 wózka oddziałowego o wymiarach całkowitych 68x43x89 cm [długość x szerokość x wysokość], wykonany z kształtowników ze stali lakierowanych proszkowo. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki: 60x50x100 cm [długość x szerokość x wysokość od podłoża do blatu]?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego o wymiarach szafki: 60x50x100 cm [długość x szerokość x wysokość od podłoża do blatu]. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w całości ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego wykonanego w całości ze stali lakierowanej proszkowo. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego wykonanego w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek z nadstawką z dyspenserem „jednorazówki” zamontowaną na stelażu?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego z nadstawką z dyspenserem „jednorazówki” zamontowaną na stelażu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 - dotyczy Zadania nr 17

Prosimy Zamawiającego o określenie ile szuflad ma mieć wymagany wózek.

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający informuje iż zaoferowany w Zadaniu nr 17 wózek zabiegowy anestezyjologiczny powinien być wyposażony w minimum 4 szuflady. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 - dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z nadstawką, posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezjologicznego z nadstawką o wymiarach: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 - dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z nadstawką, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezjologicznego z nadstawką, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 - dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z nadstawką, posiadający wysoce mobilny układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 wózka anestezjologicznego z nadstawką wyposażonego w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 - dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z nadstawką, nie posiadający wyposażenia opisanego w pkt. 8?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 - dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z nadstawką, z wyposażeniem podstawowym:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyt do przetaczania
- uchwyt na pojemnik do zużytych igieł
- otwieracz ampulek
- pojemnik na cewniki
- pojemnik na butelki
- kosz na odpadki
- jedna przezroczysta odchylana kieszeń umożliwiająca identyfikację tego co znajduje się w środku
- wysuwaną spod blatu półkę do pisania
- uchwyt na butlę z tlenem
- wieszak kroplówki
- półka pod monitor
- półka na ssak?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych wyposażony w zdejmowany materac pokryty tkaniną wodoodporną, zmywalną, przeciwbakteryjną, ognioodporną, przepuszczającą powietrze, odporną na działanie środków myjących i dezynfekujących, w kolorze niebieskim, bez uchwytów do podnoszenia pacjenta?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych wyposażony w cztery koła jezdne z blokadą centralną?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w cztery koła jezdne z blokadą centralną. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali, składane obok ramy leża?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, bądź chromowane składane obok ramy leża. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający długość całkowitą leża 1900 mm i długość całkowitą wózka 2130 mm?

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający szerokość całkowitą leża 600 mm i szerokość całkowitą wózka 770 mm?

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający regulację wysokości leża 600 – 900 mm?

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych posiadającego regulację wysokości leża 600 – 900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt nachylenia wezgłowia: 0° – 75°?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych posiadającego kąt nachylenia wezgłowia: 0° – 75°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 - dotyczy Zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy, wyposażony w 4 szuflady: 1 szt. niska (7 cm), 2 szt. średnie (16 cm), 1 szt. wysoka (25 cm)?

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 - dotyczy Zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny, wykonany z aluminium, pokryty estetycznym winylem?

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego wykonanego z aluminium, pokrytego estetycznym winylem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 - dotyczy Zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny, posiadający blat wykonany z tworzywa?

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego posiadającego blat wykonany z tworzywa. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 36 - dotyczy Zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny, posiadający wymiary: szer. 800 mm, głęb. 622 mm, wys. 952 mm?

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego posiadającego wymiary: szer. 800 mm, głęb. 622 mm, wys. 952 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 37 - dotyczy Zadania nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny, posiadający wysokość bez kół: 782 mm?

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 18 wózka reanimacyjnego posiadającego wysokość bez kół: 782 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 38 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezyjologiczny, którego rama wykonana jest z aluminium, pokryta estetycznym winylem?

Odpowiedź Nr 38

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego którego rama wykonana jest z aluminium, pokryta estetycznym winylem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 39 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy anestezyjologiczny, którego szuflady wykonane są z aluminium z cichym domykaniem?

Odpowiedź Nr 39

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego, którego szuflady wykonane są z aluminium z cichym domykaniem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 40 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści zabiegowy anestezyjologiczny, posiadający wymiary: szer. 80 cm, głęb. 62,2 cm, wys. 95,2 cm?

Odpowiedź Nr 40

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wózka zabiegowego anestezyjologicznego o wymiarach szer. 80 cm, głęb. 62,2 cm, wys. 95,2 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk